

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 41205310

Data publicarii 14.01.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.093,07 RON - 10.093,07 RON

Descriere: PANZA ABRAZIVA3 X 2.1 = 6.30 SUPORT SMIRGLU.....1 X
 12.60 = 12.60 TEU PEHD 32.....3 X 9.24 = 27.72 LAC INCOLOR
 0.75.....2 X 16.80 = 33.60 PENSULA 70.....2 X 5.04
 10.08 TRAFALLET CU TAVITA1 X 8.40 = 8.40 CORDELINA
16 X 2.10 = 33.60 TEU CU 15.....6 X
 1.68 = 10.08 PENSULA 70.....2 X 6.72 = 13.44 FOLIE
 5X4.....2 X 11.76 = 23.52 MANUSI PROTECTIE
2 X 5.88 = 11.76 TAVITA CU TRAFALLET.....1 X 12.60 =
 12.60 PISTOL SILICON1 X 52.10 = 52.10 ROBINET ½ NR
 1.....1 X 14.29 = 14.29 ROBINET DUBLU SERVICI ½2 X
 15.13 = 30.26 KNAUF 5 KG.....2 X 13.86 = 27.72 GLET CT 127-
 5 KG.....2 X 12.18 = 24.36 BANDA RIGIPS
 45ML.....2 X 8.40 = 16.80 AUTOFORANT 3.5X9.5-
 1000BUC/PAC.....1 X 25.21 = 25.21 CUTTER CU 8 LAME REZERVA.....2 X
 15.13 = 30.26 TEAVA 110 -1ML.....3 X 10.08 = 30.24 CIMENT 40
 KG.....1 X 18.49 = 18.49 LAC NUANTAT6 X
 42.02 =252.12 T 40X40X2.....8 X 88.23 = 705.84 SILICON
 ELASTORUBER.....3 X 20.17 = 60.51 TEAVA CU 15.....5 X
 12.60 = 63.00 VOPSEA 3-1/0.75.....7 X 25.21 = 176.47 DILUANT
 0.9L.....6 X 8.40 = 50.40 MOTAGE KIT.....3
 X 15.55 = 46.65 VOPSEA LAVABILA 15 L.....2 X 92.44 = 184.88 PROFIL UA 75X
 3000.....3 X 82.35 = 247.05 PLACA RB 12.5X1200X2600.....5 X
 30.25 = 151.25 RIGIPROFIL UW75X4000.....5 X 30.25 = 1